РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская 23,phone/fax 2-19-69,

http://совет-южа.рф/, e-mail: glavagorodyuzha@ivreg.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2024 № 1

г. Южа

Об объявлении Благодарности Главы Южского городского поселения

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета Южского

городского поселения, утвержденным решением Совета Южского городского

поселения от 19.10.2023 № 64 «О наградах Совета Южского городского

поселения и Главы Южского городского поселения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить Благодарность Главы Южского городского поселения

Коноваленко Наталье Евгеньевне, инспектору Контрольно-счетного органа

Южского муниципального района за безупречную службу и добросовестное

исполнение служебных обязанностей.

2. Произвести Коноваленко Н.Е. выплату единовременного денежного

вознаграждения в размере 2 000 (двух тысяч) рублей за счет средств

Контрольно-счетного органа Южского муниципального района, в

соответствии с п. 4 Положения о Благодарности Главы Южского городского

поселения, утвержденного решением Совета Южского городского поселения

от 19.10.2023 № 64 «О наградах Совета Южского городского поселения и

Главы Южского городского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района

Ивановской области                                                                        А.А. Баранов

mailto:glavagorodyuzha@ivreg.ru